
3038-4.021.42.2025

ZARZĄDZENIE NR 41/2025

PROKURATORA OKRĘGOWEGO W GORZOWIE WLKP.

z dnia – data zgodna z podpisem 

w sprawie przeprowadzenia przetargu publicznego na sprzedaż samochodu marki

Skoda Octavia 1,6 nr rej. FG 3434A i powołania Komisji Przetargowej.

Na podstawie § 56 ust. 1 pkt. 7 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 9 czerwca 

2025  - Regulamin wewnętrznego urzędowania powszechnych jednostek organizacyjnych 

prokuratury (t. j. Dz. U. 2025 poz. 753 ze zm.), w związku z art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120) oraz § 10 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania niektórymi 

składnikami majątku Skarbu Państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 228 t.j.) zarządza się, co 

następuje:

zarządzam:

§ 1 Ogłaszenie publicznego przetarg ofertowego na sprzedaż służbowego samochodu 

osobowego marki Skoda Octavia 1,6, rok produkcji 2011 o nr rej. FG 3434A, zgodnie z 

ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia.

§ 2 Do przeprowadzenia przetargu publicznego powołuję Komisję w składzie:

1) Mirosław Kędziora - przewodniczący komisji

2) Krzysztof Sanocki - członek komisji

3) Rafał Hornicki - członek komisji

§ 3 Formularz ofertowy, umowa sprzedaży, oświadczenie o zapoznaniu się z 

regulaminem, protokół zdawczo - odbiorczy, stanowią odpowiednio załączniki nr: 2,3,4,5. 

Do niniejszego zarządzenia.



2

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5 Zarządzenie przeznaczone jest do wiadomości członków Komisji oraz Głównego 

Księgowego Prokuratury Okręgowej i jego Zastępcy.

PROKURATOR OKRĘGOWY

Paulina Błaszkiewicz


		2025-09-29T08:33:01+0200
	Paulina Dagmara Błaszkiewicz
	Podpis




